２０２２年４月１9日

近鉄車両エンジニアリング株式会社

近鉄車両エンジニアリング株式会社（大阪市天王寺区）では、「鉄道コレクション 近鉄３２００系３

両セット」を発売します。商品の詳細は下記のとおりです。

記

１．商 品 名 鉄道コレクション 近鉄３２００系３両セット

２．発売開始日時 ２０２２年５月３０日（月） １２時００分（正午）

３．発 売 箇 所 近鉄グッズマート（当社 EC サイト）

          https://kintetsugoodsmart.kre-net.co.jp/

４．発 売 数 量 ６，０００個限定 おひとり様２個まで

５．発 売 額 ６，０００円（税込）

６．仕    様 ３両１セット（先頭車＋中間車＋中間車）

         ※内容物 中間車交換用パンタなし屋根パーツ（１両分）、動力台車枠パーツ（１両

分）、車体番号・行先方向幕・VVVF マーク・車いすベビーカーマーク

シール

         ※レールは付属しておりません。

「鉄道コレクション 近鉄３２００系３両セット」を発売します！

商品イメージ パッケージ

https://kintetsugoodsmart.kre-net.co.jp/

１．近鉄３２００系について

昭和６１年に京都市交通局烏丸線との相互直通運転用に製造した近鉄３２００系車両

を商品化したものです。近鉄３２００系は、車体に大型押し出しアルミ型材を使用し、

また制御装置に量産型のVVVF インバータを採用するなど、その後の近鉄通勤車の基

本となった車両です。現在６両７編成が活躍しています。

２．鉄道コレクションとは

         株式会社トミーテックが展開するコレクションモデルで、簡単に始められる鉄道模

型ブランドです。2005 年から販売開始し、生産車両数は累計 1 千万車両以上に

達しています。

         実車を 1/150（レール幅 9mm）スケールしています。別売の乗り物・情景・建物

コレクションやレール・情景コレクションなどを使用して、あなたの町でよく見た

乗り物をダウンスケールした、ジオラマを制作可能です。     ©TOMYTEC

３．そ の 他   発売方法詳細については、近鉄グッズマート、公式 Twitterで順次ご案内いたしま

す。

以上

参 考

３２００系車両